PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/FEG/2025-3 - PROCESSO Nº 39/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO (AR-CONDICIONADO), COM APARELHOS DE

DIFERENTES TIPOS, JUNTAMENTE COM INSTALAÇÃO DE FORRO EM GESSO

ACARTONADO no teto do prédio do Curso de Medicina da Faculdade Municipal Franco Montoro-

FMPFM.

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 16 DE OUTUBRO DE 2025 às 09h30min

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, por intermédio da Presidente da Comissão

Municipal de Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica

SUSPENSA “sine die” a licitação supramencionada, a pedido da instituição requisitante,

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, em razão de ajustes técnicos das condições

dispostas em edital.

Nos termos do Art. 55, §1º da Lei 14.133/2021, a nova divulgação do Edital será efetuada

na mesma forma de sua divulgação inicial, sendo disponibilizado, em sua íntegra, nos sites:

www.mogiguacu.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br.

Sem mais, ficamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Mogi Guaçu, 10 de outubro de 2025.

Adriana Bibiano
Presidente da Comissão Municipal de Licitações

ASSINATURA DIGITAL, CONFORME RELATÓRIO DE ASSINATURA AO FINAL DO DOCUMENTO

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/